

Høring om deling av Viken

Innsendt	05.01.2022 13:27:12
ReferanseID	VIK200-1222706
Om høringen	
Avsender	
Hvem er du?	
<input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune	
<input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon	
<input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift	
<input checked="" type="checkbox"/> Privatperson	
<input type="checkbox"/> Annet	
Privatperson	
Fornavn/Etternavn	
Elias	
Adresse	
Postnr/sted	
E-post	
Telefonnummer	

Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?

Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Jeg føler at samarbeidet har blitt av-effektivisert. Ting er tregere nå, og hjelper svært lite med eksempelvis at personer/arbeidstakere fra Gol må sende inn spørsmål til postmottak som behandler alle saker fra Ål i nord til Halden i sør. Slikt tar lang tid, og det er ikke noe gunstig å holde det slikt.

Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Få tilbake mitt kjære gamle fylke, som jeg kan være stolt av å bo i. Per nå er jeg ikke spesielt glad i å si at jeg bor i Viken, for det er jo så svært, at folk ikke veit hvor en bor. Er som NSB-VY "skandalen" (navnebytte), vil jeg si :)

Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Problemer med tjenester som var mer effektivt før, samt geografiske utfordringer grunnet størrelsen på fylket. Også ble det stemt mot av folket på forhånd, fra alle fylker, men likevel ble vi ikke hørt.

Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Mindre fylke, for det er enklere å sette seg inn i saker jamfør geografiske stillinger og egenskaper

Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

Ønsker å få tilbake gamlefylkene, for dette var en særdeles udemokratisk avgjørelse å gå mot folket på denne måten. Har også fått se og oppleve at ting har blitt tregere nå, og tjenester er svekket. Såklart ikke bare negative ting med dette, men klart flere positive ting å nevne før det ble gjort om til Viken.

Vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til